
Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren Hengelo 2016

 
De raad van de gemeente Hengelo;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

besluit:

door vaststelling van de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren Hengelo 2016:

in te trekken de

Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren Hengelo 2005

 

 

Hengelo, 22 juni 2016

De raad der gemeente Hengelo,

de griffier, de voorzitter,

 

 

Nr. 95504

GEMEENTEBLAD 14 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Hengelo.

Gemeenteblad 2016 nr. 95504 14 juli 20161


